令和 2年 2月 27日

受講生様 各位

東京都青梅市東青梅 3-11-10-302

株式会社ユニバース・リサーチ

代表取締役社長 齊藤 恵

TEL：0428-84-0807

FAX：0428-84-0958

新型コロナウイルス感染症流行に伴う「乙 4特訓セミナー」開催について

 掲題の件

消防試験センターのホームページ抜粋を下記のとおりお知らせ致します。

[ 2020.2.26 ]

受験（検）者の皆様へ ― 新型コロナウィルス感染症対策へのご協力のお願い ―（感染症対策_20200226.pdf）

〇 新型コロナウィルス感染症の感染拡大を防止するためには、受験者の皆様お一人お一人の咳エチケットや手洗いの励

行がとても重要です。

皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。

なお、咳エチケットや手洗いの詳細については、別添の政府作成のチラシ（感染症対策_20200226.pdf）をご参照ください。

〇 また、風邪の症状がある方については、受験を控えていただきますようお願い申し上げます。

当分の間、風邪の症状がある場合、試験の前日（土日、休日含む）の１７時までに、受験する道府県

の支部（東京都で受験する場合は中央試験センター）にご連絡をいただければ、試験日の振替を

可能といたします。

なお、受験日の振替を希望される場合、振替後の受験日の調整などの手続きについては、当該

支部（又は中央試験センター）から追ってご連絡申し上げます。

試験日の変更を希望される場合は、各自、消防試験センター（TEL:03-3460-7798）宛に問い

合わせをお願い致します。それに伴い、「乙４特訓セミナー」のご参加日程を変更される場合

は㈱ユニバース・リサーチ（ＴＥＬ：0428-84-0807）宛てにご連絡をお願い申し上げます。

【乙４特訓セミナー開催日】

3月 5日、6日→7日受験 ……… 開始時間を 10時に変更し開催します。

3月 21日、22日→23日受験 ……… 開始時間を 10時に変更し開催します。

4月 23日、24日→25日受験 ……… 開始時間を 10時に変更し開催します。

【中央試験センター（東京）試験開催日】

3月 7日、23日、29日   4月 11日、25日   5月 2日、16日、22日

【お問合せ先】

試験日の振替相談 ： 消防試験研究センター 中央試験センター   ＴＥＬ：03-3460-7798

セミナー日程変更・その他相談 ： ㈱ユニバース・リサーチ ＴＥＬ：0428-84-0807

以上

https://www.shoubo-shiken.or.jp/pdf/info_20200226152948.pdf